DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka lii skraćena tvrlka/naztv/ime I prezime: UnICredit Leasing Croatia d.0.0.

Sjedište/mjesto I adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Samoborska cesta 145 
018:18736141210

u Iznosu glavnice od:1 23.427,22 EUR (slovima: dvadesettritisućečetiristodvađesetsedam EUR i dvađesetdva Centa) u kunskoj 
protuvrijednosti prema prodajnom tečaju EUR Zagrebačke banke d.d. na dan podnošenja zadužnice na naplatu Agenciji

uvećanom za:2 naknade I ostale stvarne troškove

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 u visini prosječne kamatne stope na starce kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine

[...]

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/nazlv/ime I prezime; UniCredit LeasIng Croatia d.o.o.

Sjedište/mjesto I adresa: Zagreb (Grad Zagreb). Ulica Damira Tomljanovića Gavrana 17 
OIB: 18736141210

u iznosu glavnice od:' 21.830.52 EUR (slovima: dvadesetjednatisućaosamstotrideset EUR i pedesetdva cente) u kunskoj 
protuvrijednosti prema prodajnom tećaju EUR Zagrebačke banke d.d. na dan podnošenja zadužnice na naplatu Agenciji

uvećanom za:2 naknade i ostale stvarne troškove

te sa zateznom kamatom po stopi od;5 u visini prosječne kamatne stope na stanje kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine

[...]

Specifikacija objekta leasinga prema ponudi dobavljača broj: R-5145-2019

3.3. DOBAVLJAČ OBJEKTA LEASINGA:
AUTOKUĆA BAOTIĆ društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu, usluge i zastupanje 
Zagreb (Grad Zagreb), Maksimirska 282 
OIB: 86807475866

4. NABAVNA VRIJEDNOST (TEMELJ KALKULACIJE): 22.512,54 EUR (bez PDV)
Slovima: dvadesetdvijetisućepetstodvanaest EUR i pedesetčetiri centa

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 60 mjeseci

6. PLAĆANJA ( U EUR )
Oporezivi iznos leasing obroka:

Leasing obrok ukupno:

Vrsta leasing obroka:
Iznos ukupne naknade:

Razdoblja plaćanja:
Ukupan broj leasing obroka:

Administrativni troškovi:

325,40 EUR (bez PDV) 
Slovima: tristodvadesetpet EUR i četrdeset centa 

325,40 EUR (bez PDV) 
Slovima: tristodvadesetpet EUR i četrdeset centa

Nepromjenjiv 
24.967,81 EUR

Slovima: dvadesetčetiritisućadevetstošezdesetsedam EUR i osamdesetjedan cent
Mjesečna

60
Slovima: šezdeset 

(2,00 %) 450,25 EUR (bez PDV) 
Slovima: četiristopedeset EUR i dvadesetpet centa

Obračun leasing obroka vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvršena primopredaja objekta 
leasinga. Leasing obroci dospijevaju u roku od 8 (slovima: osam) dana, najkasnije na datum dospijeća označen na 
računu.
Uplate se vrše na žiro račun br. HR5123600001101923623.

7. OSTATAK VRIJEDNOSTI OBJEKTA LEASINGA NAKON ISTEKA UGOVORA:
6.753,76 EUR (bez PDV) 

Slovima: šesttisućasedamstopedesettri EUR I sedamdesetšest centa

UGOVOR O OPERATIVNOM LEASINGU br. 222156/19

8. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA 
POLICA AUTOMOBILSKOG KASKA 
ZADUŽNICA PRIMATELJA LEASINGA

9. ZAVRŠNE ODREDBE
Primatelj leasinga potpisom ovog ugovora potvrđuje da je preuzeo i pročitao ponudu dobavljača br.